
                

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

I.P.S.S.A.R. “Ugo Tognazzi” 

Istituto Professionale Statale per i Servizi Alberghieri e la Ristorazione  
Via S. D’Acquisto, 61 A-B-C 00049 VELLETRI (Roma) - C.F. 95032470585 - Cod. Min. RMRH06000V 

tel. 06121125335- fax 0696100068 ♦ e-mail: RMRH06000V@istruzione.it 
 
Prot. n. 0001225.I.1 del 11 marzo 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot. n. 0001223.I.1 del 10 marzo 2020 con la quale è stata disposta la 

riorganizzazione dei servizi generali e amministrativi dell’istituto IPSSAR Tognazzi in attuazione 

delle misure di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 emanate 

dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e dal 

Ministero dell’Istruzione; 

ACQUISITA la proposta del personale, sentito il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

DISPONE 

per il periodo dall’11 marzo 2020 al 3 aprile 2020 l’organizzazione del personale ATA in servizio 

nell’istituto indicata nella tabella allegata. 

I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da 

successivi atti in funzione dell’evolversi dell’emergenza in atto e di eventuali ulteriori misure di 

contenimento.    

Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Sandra Tetti) 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 

co. 2 D. lgs. 39/93) 
 

 


